Договор купли-продажи
г. Саратов
      «__»__________2025 г.

ООО «Ударник» в лице конкурсного управляющего А. В. Наумова, действующего на основании определения арбитражного суда Московской области от 23.08.2023 г. по делу № А41-93819/2021 г., именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и_______________________________________, действующий на основании (или зарегистрированный по адресу) ___________, именуемый в дальнейшем "Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о  нижеследующем:
1. Продавец продал и передал, а Покупатель купил и принял в собственность следующее имущество должника ООО «Ударник» (ОГРН 1075040006051, ИНН 5040080435, 140125, Московская область, Раменский район, д. Чулково, ул. Почтовая, д. 28, помещ. 11):
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, площадь 67 748 кв. м, кадастровый номер 50:23:0000000:160134, адрес: Российская Федерация, Московская область, р-н Раменский, д. Прудки. Иные характеристики (обременения) объекта указаны в Выписке из ЕГРН и в Постановлении Десятого арбитражного апелляционного суда по делу № А41-93819/21 от 03.10.2024 г., размещенном на сайте kad.arbitr.ru.
2. Указанное имущество передаётся по акту приема-передачи в течение трёх дней после поступления всей суммы оплаты по договору.
3. Настоящий договор заключен в соответствии с протоколом о проведении электронных торгов в форме аукциона по продаже имущества ООО «Ударник» от «__» ____________ 2025 г.

Цена продаваемого имущества, согласно протоколу о проведении электронных торгов в форме аукциона по продаже имущества ООО «Ударник» от «__» __ 2025 г. определена в размере ___ рублей. Сумма задатка в размере 10 % от начальной цены лота, внесённая Покупателем для участия в аукционе, засчитывается в качестве авансового платежа, оставшаяся сумма в размере ________________________ рублей должна быть внесена Покупателем в течение 30 дней с даты подписания данного договора.
4. Указанное имущество до совершения настоящего договора никому не продано, не передано, под арестом не состоит.
5. Покупатель удовлетворен качественным состоянием указанного имущества, с которым ознакомлен путем его осмотра, произведенного им перед заключением настоящего договора.

6. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение договора, если неисполнение будет являться следствием неоспоримой силы, возникшей после подписания настоящего договора.

7. В случае не исполнения или ненадлежащего исполнения сторонами условий настоящего договора все споры и разногласия между Продавцом и Покупателем разрешаются в соответствии с действующим законодательством.

8. Расходы по регистрации перехода права собственности несет Покупатель.

9. Настоящий договор составлен в трех подлинных экземплярах, из которых первый экземпляр выдается Продавцу, второй и третий выдается Покупателю.
Адреса и подписи сторон:

	 ПРОДАВЕЦ:
ООО «Ударник»

ОГРН 1075040006051
140125, Московская область,
Раменский район, д. Чулково,
ул. Почтовая, д. 28, помещ. 11
ИНН 5040080435
КПП 504101001

р/с № 40702810702640001746
в АО «АЛЬФА-БАНК»

к/с 30101810200000000593

БИК 044525593

	ПОКУПАТЕЛЬ:
Ф.И.О.

паспортные данные:
выдан

дата

зарегистрирован:

Наименование,
адрес,
ИНН/КПП,
банковские реквизиты :

р/с  .. в,

к/с
БИК:

Конкурсный управляющий

____________________ А. В. Наумов         ____________________